OpraHusaymsa

YUeTHbI HOMep nnaTenbLinKa
Buj 3KOHOMUYECKOW LeATenbHOCTH
OpraHu3aloHHO-NpaBoBas hopma
OpraH ynpasfieHuns

EfvHnua nameperHms

Appec

HavmeHoBaHMe nokasatenei

1
OcTaTtok Ha 31.12.2018 r.

KoppeKTUPOBKM B CBA3M C
M3MEeHEHNEeM YUeTHON NONUTUKN

KoppeKT1poBKYM B CBA3M C
MCMpaBneHneM oLIN60K

KOppeKTUPOBKM Ha CyMMY pasHuL,
OT MnepecyeTa akTUBOB W
0653aTeNbCTB B 9KBUBANEHTE Ha
31.12.2017 r.
CKOpPPEKTUPOBaHHBIN 0CTATOK Ha

31.12.2018 r.

3a fAHBapb - fekabpb 2019 roga
YBenuueHme co6CTBEHHOTO
KanuTana- BCEro

B TOoM uucne:

yncTas npubbinb

nepeoLeHKa JONroCPOYHbIX
aKTUBOB

[,0X0fbl OT NPOYMX ONepaLnii, He
BK/IHOYAEMbIE B YACTYHO MPUGLINb
(y6bITOK)

BbINYCK AOMNONHUTE/bHbIX aKLuii
yBeMYEHNE HOMUHANbLHO
CTOMMOCTU aKLuii

BKNaAbl COGCTBEHHMKA
nmyluecTsa (yupeautenen,
YYaCTHMKOB)

peopraHusauus

YMeHblUeHne CO6CTBEHHOTO
KanuTana- BCero
B Tom uucne:
y6bITOK
nepeoLeHKa f0Ar0CPOUHbIX
aKTUBOB
pacxofbl 0T NPOYMX OonepaLuii,
He BK/IlOYaeMble B YNCTYHO
npuébinb (Y6bITOK)
YMeHbLUEHNe HOMUHaNbHOM
CTOMMOCTU aKuuii
BbIKYN aKuuii (4oNei B yCTaBHOM
KanuTane)

MpunoxeHve 3

K HaumoHanbHOMy cTaHAapTy 6yxrantepckoro yyeta u
0TYeTHOCTM "MHAmBuUayanbHas 6yxrantepckas OTYeTHOCTb"

®dopma

OTYET
06 n3MeHeHUn CO6CTBEHHOI0 KanuTana
3a sHBapb - jJeKabpb 2020 roga
OTKpbITOE aKLMOHepHOE 06LLeCTBO"HEeCBMXCKNIA 3aBOA MEAULMHCKMX NpenapaToB”
600031159
Mpoun3BoACcTBO (hapMaLeBTUUECKUX NMpenapaToB U MaTepunanos
OTKPbITblE aKLLMOHepHble 06l ecTBa
Pecny6nnkaHcKoe yHUTapHOe npegnpuate "YnpaBnatowasa KomnaHua xonguHra'bengpapmnpom”
TbiCiY pybneit
222603 MuHckaa o6nactb, HecBmXCKuUin p-H, n.Anbba, yn.3aBogckas, 1
CobeT-

Heonna- Hepacnpe-
BEHHble
YcTaB-  4YeHHas Peseps- [o6aBou- feneHHas Yucrasa
Kog N aKkuum " o
HbIVA 4acTb Hbli HbIl npuobbInb npubbine  WTOro
CTPOKM (ponn B .
Kanutan YyCTaBHOro Kanutan Kanutan  (HENOKPbITbIA  (Y6bITOK)
yCTaBHOM
Kanutana yObITOK)
KanuTane)

2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 6 395 - - 630 23 709 8334 - 39 068
020 - - - - - - -

030 - - - - - - - -
031 - - - - - (2) - 2)
040 6 395 - - 630 23 709 8 332 - 39 066
050

2 967 2 862 5829
051 2 862 2 862
052 - - - - 2 967 - - 2 967
053 - - - - - - - R
054 - - - - - - - -
055 - - - - - - - -
056 - - - - - - -
057 - - - - - - - -
058 - - - - - - -
059 - - - ,
060 - - - - (941) (947) - (1 888)
061
062 - - - - (941) - - (941)
063 - - - - - - - -
064 - - - - - - - -
065 - - - - - - - -



HaumeHoBaHMe noKaszaTenei

1
AVBUAEHAbI U ApYrue A0X0Abl OT
y4yacTus B YCTaBHOM KanuTane
opraHm3sauum
peopraHm3sauus

M3MeHeHVe yCTaBHOro KanuTana
VI3MeHeHVe pe3epBHOro Kanurtana

M3meHeHue AOGaBOHHOFO Kanuntana

OcTtatok Ha 31.12.2019 .
OctaTtok Ha 31.12.2019 .

KoppeKTUpPOBKKX B CBA3M C
M3MEeHEHNEeM YUeTHON NONUTUKN
KoppeKTUpOoBKHM B CBA3M C
“cnpaBieHnem oWwmnGoK
CKOPPEKTUPOBAHHbIA 0CTaTOK Ha
31.12.2019 r.

3a fAHBapb - fekabpb 2020 roga
YBenumyeHune co6CTBEHHOT0O
KanuTana- BCero
B ToM uncne:
4ynucTas npubbinb
nepeoL,eHKa LOAr0CPOUHbIX
aKTUBOB
[0X04bl OT NpOUMX onepauuii, He
BK/IIOYaEMbIE B YNCTYIO NpubbINb
(y6bITOK)
BbIMYCK AONOIHUTE/bHbIX aKLnii
YBENNYEHNE HOMUHANBbHOW
CTOMMOCTM aKumit
BKNafbl COBCTBEHHMKA
nmyuecTsa (yupeauTtenen,
YYaCTHMKOB)
peopraHusaLms

YMeHblUeHe CO6CTBEHHOTO
KanuTana- BCEro
B TOM uucne:
y6bITOK
nepeoLeHKa 40Nr0CPOYHbIX
aKTUBOB
pacxofbl 0T NPOYMUX onepaLui,
He BK/Il0YaeMble B YUCTYHO
npuébInb (Y6bITOK)
YMEHbLUIEHNE HOMUHANbHOM
CTOMMOCTU aKuuit
BbIKYN akuuii (4onei B yCTaBHOM
KanuTane)
LVBUAEHAbLI U ApYrue 40X04bl 0T
yyacTus B yCTaBHOM KanuTane

opraHusawuu
peopraHusaus

Kog

CTPOKM

066
067
068
069

070
080

090

100

110

120

130

140

150

151

152

153

154

155

156

157

158
159

160

161

162

163

164

165

166

167
168
169

YcTaB-

Hblli

Kanutan YCTaBHOIO

6 395

6 395

6 395

CobceT-

Heonna-
BEHHble
YyeHHas Peseps-
aKLum o
4acTb HblIl
(nonn B
Kanutan
yCTaBHOM
Kanutana
KanuTane)
4 5 6
- - 277
- - 907
- - 907
- 907

[o6aBou-

HbIiA

Kanuntan

(93)
25 642

25 642

25 642

3080

3080

1 252)

(1 204)

(48)

Hepacnpe-
[feneHHas
npu6bInb
(HeMoKpbITbIiA
y6bITOK)

8

(947)

10 063

10 063

13

10 076

3 161

3113

48

(29)

(29)

Yucras
npnobINb
(y6bITOK)

NToro

10

(947)

43 007

43 007

13

43 020

6 241

3 113

3080

48

(@ 281)

(1 204)

(48)

(29)



CobceT-

Heonna-
BEHHbIE
Ko YcTaB-  4yeHHas Pe3seps-
HavmeHoBaHWe nokasartenei A HbI 4yacTb akumn HbliA
CTPOKM (ponn B
KanuTan YyCTaBHOro Kanutan
yCTaBHOM
Kanutana
KanuTane)
1 2 3 4 5 6
Vi3mMeHeHMe yCTaBHOro Kanutana 170
Vi3meHeHWe pe3epBHOro Kanutana 180 - - - 276
i3meHeHne f06aBOYHOrO KannTana 190 - - - -
Ocratok Ha 31.12.2020 . 200 6 395 - - 1183

[vipexkTop

23 map'

Hepacnpe-
[ob6asou- [eneHHas Yucrana
HbIiA npubbInb npubbinb
Kanutan  (HenoKpbITbIi  (YObITOK)
y6bITOK)
7 8 9
(276)
27 470 12 932
[.A.KunBeHb

(MHuumMansl, hamunus)

XK.C.Azapko

(MHMUmans!, hamunns)

ntoro

10

47 980





